АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2024

	№
	103

	пгт Подосиновец

	О внесении изменения в постановление
Администрации Подосиновского городского поселения от 20.04.2016 № 28

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения эффективности, качества, доступности муниципальных услуг и своевременного их предоставления Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 20.04.2016 № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение» следующее изменение:

  Пункт 2.4 раздела 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования Подосиновское городское поселение» изложить в новой редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги не более 5 рабочих дней со дня поступления в Администрацию Подосиновского городского поселения заявления.».

2. Постановление Администрации Подосиновского городского поселения от 04.02.2021 № 08 «О внесении изменения в постановление Администрации Подосиновского городского поселения от 20.04.2016 № 28» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения https://podosinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Администрации
Подосиновского городского поселения
 М.В. Крутоумова